
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	dům,	na	prodej,	330.000	€,	ID:	836

185	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

600	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

2
KOUPELNY

4	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Garáž
Zahrada
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 836

Lokalita Hvar

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Vila	na	okraji	půvabné	staré	vesnice!

Dům	se	nachází	v	klidné	oblasti,	orientovaný	na	jih,	kde	si	můžete	užívat	slunce	po	celý	den	s	fantastickým
výhledem	na	vesnici.

V	přízemí	se	nachází	kuchyně	a	jídelna,	obývací	pokoj	s	krbem,	jedna	ložnice	s	WC	a	terasa.

Vnitřní	schodiště	vás	zavede	do	prvního	patra,	které	se	skládá	ze	tří	ložnic,	každá	s	balkonem	a	velké
rodinné	koupelny.

Dům	je	obklopen	kultivovanou	zahradou	plnou	středomořských	rostlin	a	palmou	před	domem,	která	v	létě
poskytuje	tolik	potřebný	stín.

Na	pravé	straně	domu	je	garáž	s	terasou	na	vrcholu,	která	je	skvělým	místem	k	odpočinku.








